
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии педагогических работников 
в XVII Благовещенском православном педагогическом форуме 2023 года

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 07.03.2023г. № 47-01-13-3941/23 «Об уча­
стии педагогических работников в XVII Благовещенском форуме 2023 года» 
приказываю:

1. Утвердить для участия в XVII Благовещенском православном педа­
гогическом форуме 2023 года с 27 марта 2023 года по 29 марта 2023 года
следующие кандидатуры:

- Турищева Ольга Витальевна, учитель английского языка, ОПК МОБУ 
гимназии №1;
- Алексеева Анна Арминаковна, учитель русского языка и литературы, учи­
тель ОПК МОБУ ООШ №48.

2. Руководителям МОБУ гимназии №1 (Э.И. Латиева), МОБУ ООШ 
№48 (Т.В. Михайлова):

2.1. Командировать О.В. Турищеву и А.А. Алексееву в г. Анапу для 
участия в XVII Благовещенском православном педагогическом форуме 2023 
года.

2.2. Оплатить командировочные расходы О.В. Турищевой и А.А. 
Алексеевой за счет бюджетных и/или внебюджетных средств общеобразова­
тельных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

л. оз,
г. Сочи

Начальник управления


